

# Helle Kriby Holding ApS

CVR-nr. 31 15 86 64

## Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling d.  
30. maj 2013



---

**Dirigent**  
Helle Kriby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Helle Kriby Holding ApS  
Solbrinken 5  
2960 Rngsted Kyst

CVR-nr.

31 15 86 64

Stiftelsesdato:

20. december 2007

Hjemstedskommune:

Hørsholm

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

### Direktion

Helle Kriby

### Revisor

2talRevision

Generatorvej 37

2730 Herlev

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab, hvorfor selskabets eneste aktivitet består i at besidde kapitalandele.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2012, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udgør et underskud på 13 t.kr., er efter ledelsens opfattelse ikke tilfredsstillende.

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Prægel Coiffure ApS, som har realiseret et overskud på 52 t.kr. og datterselskabet, Zoe Shoes ApS, som er lukket pr. 31.12.2012, hvilket har påvirket resultatet negativ med 65 t.kr.

Ledelsen har i overensstemmelse hermed aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.500</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>-3.500</b>
1 Resultat af tilknyttede selskaber	<u>-12.975</u>	<u>12.617</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.975</b>	<b>9.117</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-12.975</u></b>	<b><u>9.117</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>-12.975</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-12.975</u></b>	

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	<b>2012</b> <b>kr.</b>	<b>2011</b> <b>kr.</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>144.513</u>	<u>92.617</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.513</u></b>	<b><u>92.617</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>144.513</u></b>	<b><u>92.617</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>172</u>	 <u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>172</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>144.685</u></b>	 <b><u>92.617</u></b>

**Balance pr. 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-144.336</u>	<u>-131.361</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-19.336</u></b>	<b><u>-6.361</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.713	7.978
Anden gæld	<u>21.308</u>	<u>91.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.021</u></b>	<b><u>98.978</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>164.021</u></b>	<b><u>98.978</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>144.685</u></b>	<b><u>92.617</u></b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Resultat af tilknyttede selskaber</b>		
Resultat af dattervirksomheder	51.896	132.455
Nedskrivning	<u>-64.871</u>	<u>-119.838</u>
	<b><u>-12.975</u></b>	<b><u>12.617</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 6 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	<u>kr.</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris primo	205.000
Årets afgang	<u>-80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>
Op- og nedskrivninger primo	-192.383
Andel af årets resultat, netto	51.896
Værdiregulering	<u>160.000</u>
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>19.513</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>144.513</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder består af:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Helle Kriby Holding ApS's andel</u> <u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Årets resultat</u> <u>kr.</u>
Prægel Coiffure ApS	100%	125.000	144.513	51.896
Zoe Shoes ApS	100%	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			<b><u>144.513</u></b>	<b><u>51.896</u></b>

## Noter

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Primo kr.	Udbetalt udbytte kr.	Resultat- disponering kr.	I alt kr.
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-131.361	0	-12.975	-144.336
	<u>-6.361</u>	<u>0</u>	<u>-12.975</u>	<u>-19.336</u>

### Ændringer i selskabskapitalen inden for de seneste 5 år

	<u>Anparts kapital</u>
Kapital ved stiftelse d. 20. december 2007	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualposter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen